IR

TEP 2R SRR —FiBEA

BERHS

PR FIRRERERINAERL(2021/22-2024/25) 8 S

(a) _[RAEREIEA] EAEE (2021/22-2024/25 22£F)

AIAE 2021-2024 2FEER [NREASHRERZW] ((AREHRE]) (FUTHE:

11

BNz &8

2021/22 B34F

2022/23 B34F

2023/24 B34F

2024/25 B34F

BEREE

R IREEERINIR RN E

iR

$4,999

$68,623.80

$7,100

$800

$81,522.80

11.

BSER / BEETHITER

iy, SNNF0LERRERAEEES

AU RE R EE)

$164,123.87

$164,123.87

111

SR R AR THRRRIIK

REEEE]

1v.

SR ENSES IR

MR ERN R E R

SITHYENK / IEEEEED

$43,600

$3,000

$46,600

Hitt (F5518H): AthEE

$2,041.20

$2,749.70

$4,790.90




EME: E&ER

s o $750,  $2,212.43 - $2,962.43
Hifth (F5a18H): AIHBEER
EEEHR
$4,999 $71,415|  $55,662.13| $167,923.87|  $300,000
Rz
$295,001|  $223,586| $167,923.87 $0.00 $0.00

HRLERTR




