支援推行高中公民與社會發展科的一筆過津貼

運用報告

公民與社會發展科額外津貼(2021/22-2024/25)報告

(a) 「公民科津貼」運用報告 (2021/22-2024/25 學年)

本校在 2021-2024 學年已運用「公民與社會發展科津貼」(「公民科津貼」) 作以下用途:

	範疇	實際開支金額						
		2021/22 學年	2022/23 學年	2023/24 學年	2024/25 學年	總運用金額		
i.	發展或採購相關的學與教資	\$4,999	\$68,623.80	\$7,100	\$800	\$81,522.80		
	源							
ii.	資助學生及 / 或教師前往内	-	-	-	\$164,123.87	\$164,123.87		
	地,參加和公民科課程相關							
	的教學交流或考察活動							
iii	舉辦和公民科課程相關的校	-	-	-	-	-		
	本學習活動							
iv.	舉辦或資助學生參加和公民	-	-	\$43,600	\$3,000	\$46,600		
	科課程相關在本地或在內地							
	舉行的聯校 / 跨課程活動							
v.	其他 (請註明): 内地考察	-	\$2,041.20	\$2,749.70	-	\$4,790.90		

團物資: 電話卡					
其他 (請註明): 內地考察		\$750	\$2,212.43	ı	\$2,962.43
團交通費用					
總開支金額	\$4,999	\$71,415	\$55,662.13	\$167,923.87	\$300,000
津貼餘款	\$295,001	\$223,586	\$167,923.87	\$0.00	\$0.00